[image: image1.png]T M 2 R ol 2y 8 S 1

校办〔2011〕1号

[image: image2.png]

关于切实做好寒假前后工作的通知

各部门，各学院：

为了切实做好2011年寒假前后工作，现将有关事项通知如下：

一、学期末工作

1. 1月10日至19日为停课复习考试时间。学生要认真复习功课，严格遵守考场纪律；监考人员要按时到场，不得迟到或无故不到，在监考过程中要严格遵守监考人员守则，违者将按教学事故处理；任课教师做好阅卷工作，严格掌握评分标准，认真填写《考试分析报告》，按照教务处“2010/2011学年第一学期成绩录入通知”的要求，在规定时间内将成绩录入系统，并按要求将纸质文档送交学院教务科，学院汇总统一报教务处；研究生的课程成绩单于考试结束后三天内交研究生部培养科（南校区行政楼719室），并于1月20日前将研究生的课程成绩录入系统。

2.各部门、学院要及时做好2010年工作总结，研究部署好2011年工作。

3.就业处、各学院要认真做好毕业生就业指导工作，动员广大毕业生利用假期参加各类人才招聘会并主动与用人单位联系，尽早达成就业意向。

4.各部门、学院要做好春节慰问工作（具体事项见学校有关做好2011年春节慰问工作的通知）。

5.各部门、学院要进行一次全面的安全检查，特别是对学生公寓和实验室的用电、用水要进行重点检查。发现安全隐患务必及时采取整改措施，并报校产与后勤管理处和保卫处。寒假期间继续运行的实验室，要落实责任人并报保卫处备案。各学院要做好学生离校、返校途中的安全教育工作，学生处、研究生部、后勤集团和各学院要做好留校过年学生的登记工作，并协调安排好他们的学习生活。

二、寒假期间工作

1.1月20日至2月19日为寒假时间。校长办公室负责统一安排人员白天值班，保卫处负责安排人员加强夜间的值班和巡逻（详见附件1、2、3）；各部门、学院的重要场所要有切实的安全防范措施，并由本单位安排巡查，值班中发现情况要及时报告学校有关领导。

2.教师、行政人员要分别做好2011年教学、行政准备工作；学生要利用寒假，积极参与社会实践和开展青年志愿者服务活动；各有关部门要做好留校学生春节慰问工作。

3.校产处负责继续加强在建及维修项目的施工安全、施工质量、施工工期的管理。

4.成教学院要在寒假期间安排好函授、夜大预科招生工作。1月20日至1月27日成教学院进行寒假面授，各有关部门要协助安排好后勤服务等相关工作。

5.研究生部及各相关学院要在寒假安排好2011年研究生招生及阅卷工作，各有关部门要协助安排好研究生招生的相关工作。

三、新学期开学工作

1.全体行政工作人员2月20日（正月十八）（星期日）返校办公。2月20日（星期日）下午2:00在茶山校区大学生活动中心演艺厅召开新学期工作部署大会，参加对象为全校教职工。各部门、学院根据学校工作部署，分别召开教职工会议，安排本单位2011年工作。

2.学生报到注册、班务活动定于2月20日（星期日）举行，有关行政人员、班主任到岗开展相应工作，2月21日（星期一）正式上课。双专业、辅修专业、专业课程重修考试及补考时间定于2月26日（星期六）、27日（星期日）两天；公共课程重修补考、缓考时间定于3月5日（星期六）和3月6日（星期日）两天。
春节是中华民族的传统佳节，全体师生要本着节俭的精神，过一个安定、祥和、文明的节日。

以上通知，请各部门、各学院传达到全体师生并遵照执行。

附件：

1. 2010/2011学年温州大学寒假值班安排表（学院路校区）

2. 2010/2011学年温州大学寒假值班安排表（茶山校区）

3. 2010/2011学年寒假期间保卫处值班安排表
二○一一年一月七日

主题词：寒假  工作  通知

	 温州大学校长办公室                     2011年1月7日印发

附件1

2010/2011学年温州大学寒假值班安排表（学院路校区）
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期

	冯婵璟
	1月20日
	张艳超
	1月31日
（星期一）
	张雪萍
	2月11日

	张雪萍
	1月21日
	章玉迁
	2月1日
	杨  彬
	2月12日

	杨  彬
	1月22日
	陈  静
	2月2日
（农历除夕）
	朱建平
	2月13日

	朱建平
	1月23日
	刘晨曼
	2月3日
（正月初一）
	张永普
	2月14日
（星期一）

	张永普
	1月24日
（星期一）
	兰云军
	2月4日
	杜友坚
	2月15日

	杜友坚
	1月25日
	程天行
	2月5日
	周  平
	2月16日

	周  平
	1月26日
	严晓鹏
	2月6日
	庄志勇
	2月17日

	庄志勇
	1月27日
	方建敏
	2月7日
（星期一）
	李伊白
	2月18日

	李伊白
	1月28日
	陈  军
	2月8日
	伍海燕
	2月19日

	伍海燕
	1月29日
	包含丽
	2月9日

	白炳贵
	1月30日
	冯婵璟
	2月10日

备注：

1、值班时间： 8:00-17:00；

2、值班地点：学院路校区行政楼214室（88373000）；钥匙及值班记录本在一楼传达室；
3、按时值班，如遇特殊情况不能按时到岗者，必须事先找好调换对象，并通知校办；
4、坚守岗位，应急处理突发事件，并及时向有关校领导汇报；

5、值班结束要认真写好值班日记，供校领导和有关部门查阅；

6、值班结束后，务请将值班记录本交回传达室，及时做好交接班工作。
7、值班备用电话：
学院路保卫处夜间值班电话:88373024  学院路南大门电话:88354790

学院路北大门电话:88364136          市公安局二处电话:89980522

蒲鞋市派出所:88338213              学院路校卫队宿舍:88354698

火警：119        盗警：110      急救：120
附件2
2010/2011学年温州大学寒假值班安排表（茶山校区）
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期
	值班人
	日  期

	余  闯
	1月20日
	徐小兵
	1月31日
（星期一）
	张一力
	2月11日

	方乐平
	1月21日
	胡方云
	2月1日
	江  华
	2月12日

	王佑镁
	1月22日
	翁之秋
	2月2日
（农历除夕）
	刘开练
	2月13日

	王定福
	1月23日
	周  东
	2月3日
（正月初一）
	方益权
	2月14日
（星期一）

	孙广福
	1月24日
（星期一）
	钟锦川
	2月4日
	蔡克骄
	2月15日

	林振权
	1月25日
	杨立淮
	2月5日
	姚周辉
	2月16日

	蔡贻象
	1月26日
	李益明
	2月6日
	钭晓东
	2月17日

	陈美卿
	1月27日
	黄兆信
	2月7日
（星期一）
	王柏民
	2月18日

	钱昌吉
	1月28日
	赵肖为
	2月8日
	胡来林
	2月19日

	沈汉标
	1月29日
	朱选华
	2月9日

	周  荣
	1月30日
	周伟国
	2月10日

备注：

1、值班暨校园110手机接听时间： 8:00—17:00；
2、值班地点：茶山南校区行政楼1113值班室（电话：86598099），钥匙、值班记录本及校园110手机在茶山南校区行政楼1105室（电子监控室）；

3、按时值班，如遇特殊情况不能按时到岗者，必须事先找好调换对象，并通知校办；

4、坚守岗位，应急处理突发事件，并及时向有关校领导汇报；

5、值班结束要认真写好值班日记，供校领导和有关部门查阅；

6、值班结束后，务请将值班记录本交回值班台，及时做好交接班工作。
7、值班备用电话：
保卫处值班电话：86696110                 高教园区派出所电话：86681110
市公安局二处电话:89980522

火警：119        盗警：110      急救：120

附件3

	2010/2011学年寒假期间保卫处值班安排表

	日期
	茶山校区
	学院路校区
	日期
	茶山校区
	学院路校区

	2011-1-20
（周四）
	张希均
	朱金洪
	2011-2-5
（周六）
	凌建国
	林东慧

	2011-1-21
（周五）
	苏士玉
	叶朝怀
	2011-2-6
（周日）
	邵伟波
	张有全

	2011-1-22
（周六）
	陈  勃
	林东慧
	2011-2-7
（周一）
	邱家建
	叶加尧

	2011-1-23
（周日）
	陈建胜
	张有全
	2011-2-8
（周二）
	叶  元
	陈海勇

	2011-1-24
（周一）
	张协松
	叶加尧
	2011-2-9
（周三）
	王奇志
	胡瓯云

	2011-1-25
（周二）
	凌建国
	陈海勇
	2011-2-10
（周四）
	王余敏
	朱金洪

	2011-1-26
（周三）
	邵伟波
	胡瓯云
	2011-2-11
（周五）
	张希均
	叶朝怀

	2011-1-27
（周四）
	邱家建
	朱金洪
	2011-2-12
（周六）
	苏士玉
	林东慧

	2011-1-28
（周五）
	叶  元
	叶朝怀
	2011-2-13
（周日）
	陈  勃
	张有全

	2011-1-29
（周六）
	王奇志
	林东慧
	2011-2-14
（周一）
	陈建胜
	叶加尧

	2011-1-30
（周日）
	王余敏
	张有全
	2011-2-15
（周二）
	张协松
	陈海勇

	2011-1-31
（周一）
	张希均
	叶加尧
	2011-2-16
（周三）
	凌建国
	胡瓯云

	2011-2-1
（周二）
	苏士玉
	陈海勇
	2011-2-17
（周四）
	邵伟波
	朱金洪

	2011-2-2
（周三农历除夕）
	陈  勃
	胡瓯云
	2011-2-18
（周五）
	邱家建
	叶朝怀

	2011-2-3
（周四正月初一）
	陈建胜
	朱金洪
	2011-2-19
（周六）
	叶  元
	林东慧

	2011-2-4
（周五）
	张协松
	叶朝怀

	2010年12月 保卫处制

-2-

-1-